鳥羽市長 様

※印の欄は記入しないで下さい。

様式第３号(第５条関係)

備 考

　　　　 年　　 月　　 日

住 所

鳥 羽 市 民 の 広 場 等 使 用 料 還 付 申 請 書

氏 名

団体名

還 付 申 請 理 由

※

電 話 （　　　　）

納 入 年 月 日

次のとおり使用料の還付を受けたいので申請します。

許 可 年 月 日 　　　年　　　月　　　日　第　　　号

許 可 内 容 利 用 ・ 占 用

※※

※

記

名 称

既 納 使 用 料

納額告知書番号 歳 入 科 目

※

還 付 年 月 日

　　　年　　　　月　　　　日

還 付 金 額